-1-

证券代码：002601        证券简称：龙佰集团       公告编号：2023-130

龙佰集团股份有限公司

关于参与四川省盐边县红格南钒钛磁铁矿采矿权拍卖

的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次拍卖概述

龙佰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 25 日召开的

第八届董事会第八次会议、第八届监事会第八次会议审议通过了《关于参与四川

省盐边县红格南钒钛磁铁矿采矿权拍卖的议案》，同意公司控股子公司云南冶金

新立钛业有限公司（以下简称“新立钛业”）参与四川省盐边县红格南钒钛磁铁

矿（以下简称“红格南矿”）采矿权拍卖出让（以下简称“本次拍卖”），并授

权公司管理层办理参与本次拍卖报名、竞拍等工作。具体内容详见公司于 2023

年 10 月 26 日在《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)

披露的《关于参与四川省盐边县红格南钒钛磁铁矿采矿权拍卖的公告》。

二、本次拍卖进展及结果

根据《四川省盐边县红格南钒钛磁铁矿采矿权拍卖出让公告》的相关规定，

新立钛业于 2023 年 11 日 8 日向四川省政府政务服务和公共资源交易服务中心

缴纳了竞买保证金并现场提交了报名材料，取得《竞买资格确认书》，新立钛业

具备参加红格南矿竞买资格，成为采矿权竞买人。

2023 年 11 月 15 日，新立钛业现场参与了本次拍卖，未能竞拍到红格南矿

采矿权。

三、本次拍卖对公司的影响

公司虽未能竞拍到红格南矿采矿权，该事项不会对公司及下属子公司的正常

生产经营造成不利影响。未来，公司将持续关注红格南矿的后续开发情况，并利

 -2-

用自身的优势寻求机会积极参与红格南矿资源开发、配套产业发展。

特此公告。

龙佰集团股份有限公司董事会

2023 年 11 月 17 日